



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 87/ 34 /2014

Wrocław, dnia 29.01.2015 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 3

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa aparatury różnej na wyposażenie Oddziału Neonatologicznego*”

Dotyczy zapisów projektu umowy

Pytanie nr 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej w zakresie zapisów § 8 ust.1:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

2) za zwłokę w wykonaniu zadania w wysokości 0,2 % wartości umownej brutto zadania, którego dotyczy zwłoka, za każdy dzień zwłoki niezrealizowanej części umowy, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

3) za zwłokę w naprawie przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości umownej brutto zadania, którego dotyczy zwłoka, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto naprawionego przedmiotu umowy.

4)kary, o której mowa w ust. 1 pkt 3) niniejszego paragrafu nie nalicza się w przypadku dostarczenia Zamawiającemu urządzenia zastępczego (o parametrach i funkcjonalności równej lub lepszej) w terminie 5 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2

W § 5 ust. 3 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w §5 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: „za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację.

Dotyczy postanowień SIWZ i projektu umowy:

Pytanie 1 – dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ §6 ust. 2 ppkt. 4), SIWZ rozdział III pkt. 6 ppkt. 4)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ww. zapisu na następujący: „zakończenia naprawy przedmiotu umowy przez autoryzowany serwis producenta w terminie 7 dni roboczych (od poniedziałku do piątku) od daty zgłoszenia awarii przez Zamawiającego, jeżeli naprawa nie będzie wymagać sprowadzania części zamiennych z zagranicy i 14 dni roboczych jeżeli zaistnieje taka konieczność.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia czasu usunięcia zgłoszonych usterek i wykonania napraw do 14 dni roboczych w przypadku kiedy usunięcie usterki i wykonanie naprawy będzie wymagało importu części zamiennych lub podzespołów w okresie gwarancyjnym w pozostałych przypadkach Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy w zakresie terminu zakończenia naprawy przedmiotu umowy w terminie 5 dni roboczych.

Pytanie 2 – dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ, §7 ust. 1 pkt. 2) i 3)

Zwracamy się z prośbą o naliczanie kar wymienionych w w/w punktach wzoru umowy od wartości urządzenia, którego zwłoka dotyczy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 3 – dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ §6 ust. 2 ppkt. 5), SIWZ rozdział III pkt. 6 ppkt. 5)

Czy Zamawiający zgodzi się na zastąpienie zapisu:

„Wykonawca w okresie gwarancji zobowiązuje się nieodpłatnie do: (...)

5) wymiany przedmiotu umowy na nowy w przypadku 3 awarii powodujących jego wyłączenie z eksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji – nie dotyczy zadania nr 12, 12.1, 12.2, 14, 14,16.”

zapisem:

„Wykonawca w okresie gwarancji zobowiązuje się nieodpłatnie do: (...)

5) wymiany podzespołu/modułu na nowy w przypadku 3 awarii tego samego podzespołu/modułu, w okresie jednego roku trwania gwarancji – nie dotyczy zadania nr 12, 12.1, 12.2, 14, 14,16.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie § 6 ust. 2 ppkt 5).

Pytanie 4 - dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ §6 ust. 3

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o zmianę zapisów §6 ust. 3 na następujące:

„W przypadku konieczności wymiany podzespołu/ modułu przedmiotu umowy na nowy w okresie gwarancji, gwarancja na dany podzespół/ moduł jest wznawiana.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu projektu umowy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych) a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w ich skład, ale jednocześnie Zamawiający oczekuje, że akcesoria i materiały (części zużywalne) są objęte gwarancją producenta.

Pytanie 6 - dotyczy Rozdziału XI pkt. 1.4) SIWZ

W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) chcielibyśmy potwierdzić, że Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego? Naturalnie umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań w imieniu Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 7

Zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy zapisu o treści: „Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych strony w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT dopuszczają zmianę wartości umowy. W takim przypadku (ustawowej zmiany stawki podatku VAT mającej miejsce przed datą wystawienia faktury) wartość brutto umowy ulegnie automatycznie zmianie proporcjonalnej do wprowadzonych zmian.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację zapisów projektu umowy.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Madwiga Raziuk